

公立大学法人京都市立芸術大学 平成25年度年度計画新旧対照表

改正前		改正後	
(別紙) 第6 予算 (人件費の見積りを含む。), 収支計画及び資金計画 1 予算 平成25年度 予算 (単位:百万円)		(別紙) 第6 予算 (人件費の見積りを含む。), 収支計画及び資金計画 1 予算 平成25年度 予算 (単位:百万円)	
区 分	金 額	区 分	金 額
収入		収入	
運営費交付金	1,601	運営費交付金	1,601
授業料等収入	690	補助金収入	<u>7</u>
受託研究等収入及び寄附金	18	授業料等収入	690
その他収入	21	受託研究等収入及び寄附金	<u>27</u>
計	2,330	その他収入	21
		計	<u>2,346</u>
支出		支出	
人件費	1,847	人件費	1,847
教育研究費	337	教育研究費	<u>341</u>
受託研究費及び寄附金事業等	18	受託研究費及び寄附金事業等	<u>27</u>
一般管理費	128	一般管理費	<u>131</u>
計	2,330	計	<u>2,346</u>
(注) 退職手当については、公立大学法人京都市立芸術大学職員退職手当支給規程の規定に基づき支給し、当該年度において所要額が運営費交付金として財源措置される。		(注) 退職手当については、公立大学法人京都市立芸術大学職員退職手当支給規程の規定に基づき支給し、当該年度において所要額が運営費交付金として財源措置される。	

改正前		改正後	
2 収支計画 平成25年度 収支計画 (単位：百万円)		2 収支計画 平成25年度 収支計画 (単位：百万円)	
区 分	金 額	区 分	金 額
費用の部	2,337	費用の部	<u>2,353</u>
経常費用	2,337	経常費用	<u>2,353</u>
業務費	2,330	業務費	<u>2,346</u>
教育研究経費	337	教育研究経費	<u>341</u>
受託研究等経費	18	受託研究等経費	<u>27</u>
人件費	1,847	人件費	1,847
一般管理費	128	一般管理費	<u>131</u>
減価償却費	7	減価償却費	7
臨時損失	0	臨時損失	0
収入の部	2,337	収入の部	<u>2,353</u>
経常利益	2,337	経常利益	<u>2,353</u>
運営費交付金収益	1,601	運営費交付金収益	1,601
授業料等収益	690	授業料等収益	690
受託研究等収益（寄附金を含む）	18	受託研究等収益（寄附金を含む）	<u>27</u>
雑益	21	補助金等収益	<u>7</u>
資産見返負債戻入	7	雑益	21
資産見返運営費交付金等戻入	2	資産見返負債戻入	7
資産見返物品受贈額戻入	5	資産見返運営費交付金等戻入	2
臨時収益	0	資産見返物品受贈額戻入	5
		臨時収益	0

改正前		改正後	
3 資金計画 平成25年度 資金計画 (単位：百万円)		3 資金計画 平成25年度 資金計画 (単位：百万円)	
区 分	金 額	区 分	金 額
資金支出	2,711	資金支出	<u>2,727</u>
業務活動による支出	2,330	業務活動による支出	<u>2,346</u>
投資活動による支出	0	投資活動による支出	0
財務活動による支出	0	財務活動による支出	0
翌年度への繰越金	381	翌年度への繰越金	381
資金収入	2,711	資金収入	<u>2,727</u>
業務活動による収入	2,330	業務活動による収入	<u>2,346</u>
運営費交付金収入	1,601	運営費交付金収入	1,601
授業料等収入	690	<u>補助金収入</u>	<u>7</u>
受託研究等収入	18	授業料等収入	690
その他収入	21	受託研究等収入	<u>27</u>
投資活動による収入	0	その他収入	21
財務活動による収入	0	投資活動による収入	0
前年度からの繰越金	381	財務活動による収入	0
		前年度からの繰越金	381
(注) 前年度からの繰越金は、奨学基金30百万円及び芸術教育振興基金351百万円である。		(注) 前年度からの繰越金は、奨学基金30百万円及び芸術教育振興基金351百万円である。	